
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliii-307-2006-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLIII/307/2006 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
nr 249 poz. 2104 ze zm.) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.),

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje: 

§ 1
Określa się zasady i tryb umarzania oraz odraczania i rozkładania na raty
należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy -
Ordynacja podatkowa, przypadających Powiatowi Lęborskiemu lub jego
jednostkom organizacyjnym, zwanych dalej należnościami zgodnie z
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała Rady Powiatu Lęborskiego nr XL/274/2002 z dnia 20
września 2002 roku. w sprawie zasad i trybu umarzania , odraczania lub
rozkładania na raty wierzytelności powiatowych jednostek organizacyjnych z
tytułu należności pieniężnych , do których nie stosuje się przepisów ustawy –
Ordynacja Podatkowa , oraz organów do tego uprawnionych

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliii-307-2006-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliii-307-2006-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:39

Liczba wyświetleń: 7


